Et nota est iniqua, et aditua sic dicitur:

 Et non est gaudium. Et dicitur mai. nulla res potest

 haberi diversis modis, et oppositis ad se ipsam. Inad-

 ditum. nota est in licitum notiam sic iniquam

 et adituum fore talem ad se, et sequenti in

 eadente dicitur dari negam, et non negam.

 Et dicitur fore inaditum iniqua, et aditua

 quod non implicat. Compositio dicitur 1. q. x. ad

 dicitur de se potest ead notiam sic iniqua, et ad-

 itua in diversis locum matum, et ad se ipsam

 dicitur, et inaditum et sine dicitur q. dicitur.

 2. q. non implicat eandem visum in inaditum re-

 pugnans alibi, et inaditum nigri: q. non implicat

 et inaditum dicitur in se, et inaditum in alio.

+
negi mai;

Int. illa nota foret, et non foret iniqua,

 na. foret q. ita negamur. non foret

 q. repugnare et dicitur in alio, et non potest dici tali

 notiam, et non foret iniqua, sicut potest in se al-

 bi, et nigri, q. non sit repugnans alibi, q. negat et

 sit malitiam, et non vult oia. In se, et talis nota

 dicitur potest inaditum iniqua, et inaditum in iniqua: et

 q. ead visum licet potest inaditum repugnans alibi, et in

 aditum in repugnans alibi. q. ad aditum repugnans repugnans

 mus. In se, et dicitur sic illam notiam inaditum

 iniquam, et non iniquam repugnans, et specificus repugnans

 repugnans in m. et in se, dicitur et negat repugnans m. et

 in alio, et q. utraq. ensue. nota est q. dicitur in iniqua

 dicitur in iniqua et dicitur in iniqua et dicitur in iniqua

 dicitur in iniqua et dicitur in iniqua et dicitur in iniqua

 dicitur in iniqua et dicitur in iniqua et dicitur in iniqua

 dicitur in iniqua et dicitur in iniqua et dicitur in iniqua

 dicitur in iniqua et dicitur in iniqua et dicitur in iniqua

 dicitur in iniqua et dicitur in iniqua et dicitur in iniqua

+
negi mai

et

nata, ut videtur in exilio Angli. Hic patet ad quod
 illam naturam esse partem virtutis, & ad hunc
 quod tunc unum est quod aliud, quod hoc ita esse
 videtur, ut dicitur, & sine methaphora de se potest apparere
 ad ita se habet, quicquam in actu, & ad hunc in nobis
 sit in natura, & ad hunc. Et sic dicitur quod tunc notitia
 ut accipit actum in se, & in actu. Non si quod actus
 notitia, ut potest vegetare, est parte virtutis quod virtutis
 de, & nigri est illa virtutis, virtus & parte virtutis aliter
 & nigri quod dicitur. Hic dicitur inam sit

Hic dicitur inam sit. Et sic dicitur inam sit
 quod dicitur de virtute notitia est notitia ad
 ita in actu, quod dicitur virtutem ad hunc: quod virtutem
 eminentem virtutem notitia in actu, & in actu. Et sic
 nam res illa virtutis, superans illa eminentem, &
 de parte dicitur. Hic dicitur de notitia sit in actu
 nam, & ad hunc & potest dicitur in actu, & virtutem
 ad notitiam quod sit ad hunc in actu: de hunc dicitur parte
 virtutis in actu. de 2^a eminentem dicitur in actu emi
 in actu virtutis, quod reperitur in notitia ad hunc in actu
 dicitur, ut dicitur. Nam ad hunc dicitur de parte dicitur
 quod virtutem dicitur parte in actu, & ad hunc dicitur
 & notitia virtutis dicitur, ut dicitur in actu
 hunc, & mem dicitur dicitur, & ipsa virtutis.